TUFC 型气体超声流量计
2021F551-33
Tancy	Instrument	Group	Co.,Ltd.
天信仪表集团有限公司
用户第一
信誉至上
地址：浙江省温州市苍南县工业园区花莲路 198 号
邮编：325800

（m3/h）
流量范围
（m3/h）
TCVL-M 型
阀门工作压力
（MPa.g）
TCVL-B 型
阀门工作压力
（MPa.g）
TCVL-M 型
开、关阀时间
			（s）
TCVL-B 型
开、关阀时间
			（s）
TUFC-25	 25
1.6
0.10 1 ～ 40
≤ 0.4
≤ 0.1
≤ 60
≤ 50TUFC-32	 32 0.10 1 ～ 65
TUFC-40	 40 0.20 2 ～ 100
TUFC-50	 50 0.30 3 ～ 160
≤ 0.6；
0.8（特殊要求）
≤ 120
TUFC-80	 80 0.60 6 ～ 400 ≤ 120 ≤ 240
TUFC-100	 100 1.00 10 ～ 650 ≤ 240 ≤ 400
TUFC-150	 150 2.00 22 ～ 1400
≤ 0.4
≤ 480 ≤ 480
TUFC-200	 200 3.00 32 ～ 2000 ≤ 600 ≤ 600
P=101.325	kPa	；										T=293.15K。
a. 环境温度：-25℃～ +55℃
b. 相对温度：5%～ 95%
c. 大气压力：70kPa ～ 106kPa

模组之间通讯故障以及声道故障状态显示在流量字段处，超声模组低电标志时，显示E-4;	卡控与超声模组之间通讯故障时 ,
显示 E-5;	声道故障代码有 E-X1、E-X2、E-X3，X 表示哪个声道，1表示探头异常，2表示信号弱 / 流速过快 3表示未检测
到测量板。当温度和压力传感器故障时，温度和压力字段处闪烁显示平均值。
6.1.8.1 未开户时正常显示的第一屏界面如图 5，显示的总量为标况总量，单位为m3；最后一行为余量，单位为m3，瞬时
流量显示标况流量，单价显示为 ----，表示未开户。当有气量时，总量累加，余量扣减，当开户后，根据气价把余量换算
成金额扣除。
5.3.1 流量计安装连接尺寸（单位：mm）
5.3.2	流量计安装
流沿流体方向，前直管道长度≥ 5DN，后直管道长度≥ 3DN.
表 2
规格型号 公称通径 公称压力 L	( 配 TCVL-M) L	( 配 TCVL-B) H H1 C D K n×L
TUFC-25	 25
1.6
MPa
518 478 391 483 200 115 85 4×Ø14
TUFC-32	 32 548 478 403 495 200 140 100 4×Ø18
TUFC-40	 40 568 536 418 510 200 150 110 4×Ø18
TUFC-50	 50 588 588 425 517 200 165 125 4×Ø18
TUFC-80	 80 798 798 483 575 212 200 160 8×Ø18
TUFC-100	 100 968 968	 500 590 251 220 180 8×Ø18